
TROPHEE L ASPI RACING
PMR Bridgestone Cup LEDENON 2019 3156 m

Course 1
Historique de la course
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afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 6 GUEZET Christopher

Pass 15 2:05.727 1 2:05.727 *

Pass 21 4:02.459 2 1:56.732 *

Pass 26 5:58.168 3 1:55.709 *

Pass 30 7:52.062 4 1:53.894 *

Pass 39 9:41.714 5 1:49.652 *

Pass 46 11:32.405 6 1:50.691

Pass 52 13:23.626 7 1:51.221

Pass 60 15:14.848 8 1:51.222

Pass 68 17:06.710 9 1:51.862

No 10 BAGARRE Cedric

Pass 12 2:01.510 1 2:01.510 *

Pass 19 4:01.251 2 1:59.741 *

Pass 24 5:57.557 3 1:56.306 *

Pass 31 7:52.083 4 1:54.526 *

Pass 40 9:45.369 5 1:53.286 *

Pass 48 11:38.848 6 1:53.479

Pass 55 13:31.845 7 1:52.997 *

Pass 62 15:22.152 8 1:50.307 *

Pass 69 17:10.621 9 1:48.469 *

No 11 BERNARD Christophe

No 12 THIBAL Benoit

Pass 10 1:55.273 1 1:55.273 **

Pass 16 3:45.059 2 1:49.786 *

Pass 22 5:32.028 3 1:46.969 *

Pass 28 7:19.071 4 1:47.043

Pass 35 9:07.326 5 1:48.255

Pass 43 10:56.081 6 1:48.755

Pass 50 12:45.379 7 1:49.298

Pass 58 14:38.233 8 1:52.854

Pass 65 16:27.962 9 1:49.729

No 34 MONGRENIER Eric

Pass 13 2:04.229 1 2:04.229 *

Pass 18 4:01.197 2 1:56.968 *

Pass 25 5:57.573 3 1:56.376 *

Pass 32 7:53.004 4 1:55.431 *
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No 34 MONGRENIER Eric

Pass 41 9:46.123 5 1:53.119 *

Pass 47 11:38.817 6 1:52.694 *

Pass 53 13:30.714 7 1:51.897 *

Pass 61 15:21.666 8 1:50.952 *

Pass 70 17:14.009 9 1:52.343

No 41 BERTHEREAU Emmanuel

No 48 MOURGUES Willy

Pass 11 1:58.504 1 1:58.504 *

Pass 17 3:52.897 2 1:54.393 *

Pass 23 5:48.001 3 1:55.104

Pass 29 7:41.863 4 1:53.862 *

Pass 37 9:34.078 5 1:52.215 *

Pass 45 11:24.968 6 1:50.890 *

Pass 51 13:15.767 7 1:50.799 *

Pass 59 15:07.333 8 1:51.566

Pass 66 16:59.143 9 1:51.810

No 61 AURELIEN André

No 84 MARTINEZ Bares

No 146 SIMONATO Kevin

Pass 14 2:05.060 1 2:05.060 *

Pass 20 4:01.584 2 1:56.524 *

Pass 27 5:58.198 3 1:56.614

Pass 33 7:53.545 4 1:55.347 *

Pass 42 9:46.211 5 1:52.666 *

Pass 49 11:39.199 6 1:52.988

Pass 56 13:33.504 7 1:54.305

Pass 63 15:26.230 8 1:52.726

Pass 71 17:22.806 9 1:56.576


